
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
1000-5/2008.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. február 14-i 
üléséről. 
 
Napirend: Rendkívüli képviselő-testületi ülés összehívása 
 

55/2008. (II.14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 
véve Abony Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 21/2007.(VI.29.) számú rendelet 13. § (1) bekezdés b.) pontjában 
foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete rendkívüli képviselő-
testületi ülés összehívását kezdeményezi az alábbi témákban: 
 
 Tájékoztató a Tóth László által indított peres eljárásról 
 Tájékoztató a RED-REX Q Kft. által indított peres eljárásról 

 
A rendkívüli képviselő-testületi ülés időpontja: 2008. február 19. 18.00 óra 

 
Határidő: rendkívüli képviselő-testületi ülés időpontja, 2008. február 19. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 
K.m.f. 

 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester          jegyző 

 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. február 15. 

 
 

Egedi Bernadett 
  jkv. 
 
 


